15 tháng xây dựng quanh co
Thiền viện đất rộng chẳng lo chẳng phiền

Quy Hội Tình Người bạn hiền
Giúp cho chút đỉnh bạc tiền để xây

Cùng chung xum họp vui vầy
Dựng xây thắng cảnh nơi này thiền tu

Tình đạo sống động an du
Ngày ngày tự thức tự tu tiến hoài.

Quí thương,

Lương Sĩ Hằng,
Vĩ Kiên

San Diego, ngày 01 tháng 02 năm 2007
Đinh Hợi 2007.

Danh sách bạn đạo ủng hộ chương trình 1 mét vuông tới ngày 04/05/2007

(chữ màu xanh và nghiên biểu hiện cho những chi tiết mới)

Số Bạn đạo Nơi cư ngụ
Ngày bắt
đầu

(chấm dứt)

Mét
vuông

Tổng số tiền thu
(tổng số tháng)